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STIE JAYAKARTA
JL. SALEMBA RAYA No 24
JAKARTA PUSAT

Mata Kuliah : AKU‐33143 ‐ AKUNTANSI KEUANGAN I
Program Studi : S1 Akuntansi
Kelas / No Ruang : II.Q /Online
Nama Dosen : Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

Ket

Mhs Dsn

1 Senin / 05 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Pelaporan keuangan dan standar akuntansi / Kerangka Konseptual Pelaporan 
Keuangan

V V

2 Senin / 12 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Laporan Rugi Laba dan informasi terkait V V

3 Senin / 19 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Laporan Posisi Keuangan dan Laporan Arus Kas V V

4 Senin / 26 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Lanjutan pembahasan Laporan Posisi Keuangan, Laporan Arus Kas dan teknik 
pengungkapan

V V

5 Senin / 03 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Akuntansi & Nilai waktu dari uang (Konsep dasar nilai waktu, masalah jumlah 
tunggal dan pengukuran nilai sekarang)

V V

6 Senin / 10 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Kas, Pengendalian Kas, Sistem Kas Kecil V V

7 Senin / 17 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Lanjutan pembahasan Kas, Pengendalian Kas, Sistem Kas Kecil dan rekonsiliasi bank V V

8 Senin / 24 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 U T S

9 Senin / 31 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Piutang (Pengakuan Piutang, Penilaian Piutang, Penurunan Piutang, Pengakuan 
wesel tagih) V V

10 Senin / 07 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Penilaian Persediaan : Pendekatan Basis Biaya (klasifikasi persediaan, Pengendalian 
persediaan dan dasar pemilihan metode) V V

11 Senin / 14 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Persediaan : Isu Penilaian Tambahan (Nilai terendah dari biaya perolehan atau 
realisasi neto (LCNRV), Dasar Penilaian, metode bruto, Penyajian dan analisis V V

12 Senin / 21 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Perolehan dan pelepasan aset tetap (Perolehan, Biaya bunga konstruksi, biaya 
setelah perolehan, Penilaian dan Pelepasan) V V

13 Senin / 28 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Penyusutan, Penurunan nilai dan Deplesi (revaluasi serta penyajian dan analisis)
V V

14 Senin / 05 Des 2022 17.30 ‐ 19.30 Aset tidak berwujud (Karakteristik, Penilaian, Amortisasi, Biaya penelitian dan 
Pengembangan, Penurunan Nilai) V V

15 Senin / 12 Des 2022 17.30 ‐ 19.30 Akuntansi Investasi Jangka Panjang V V

16 Senin / 02 Jan 2023 17.30 ‐ 19.30 U A S

Paraf
Quis Sesuai SAPNo Hari/Tgl Waktu Pokok  Bahasan



STIE JAYAKARTA
DAFTAR ABSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023

Mata Kuliah : AKU-33143 - AKUNTANSI KEUANGAN I
Program Studi :  S1. AKUNTANSI
Kelas / No Ruang :  II.Q / Online
Nama Dosen : Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 UTS P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 UAS KETERANGAN

05-Sep 12-Sep 19-Sep 26-Sep 03-Okt 10-Okt 17-Okt 24-Okt 31-Okt 07-Nov 14-Nov 21-Nov 28-Nov 05-Des 12-Des 02-Jan

1 19352009 ABDUL FICKY H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

2 20352001 RIZKA APRICIANA PUTERI YUSUF H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

3 20352003 ENDAR JULIANAH H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

4 20352005 DINI KRISTI NURAINI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

5 20352007 IMELDIS JEMIDA H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

6 20352008 NOVIYANTI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

7 20352009 ASSYIFAH RIDWAN H H H H H H A UTS H A H H A H A UAS

8 20352011 LIDYA NARUA H H H H H A A UTS H H H H H H H UAS

9 21350001 MARIA KURNIATI IPUK H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

10 21350002 SITI DWI SHABRINA H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

11 21350003 YOHANA ROMAIDA H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

12 21350004 AULIA MAHARANI FAIRUZI HADI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

13 21350005 TIARA SRI WULANDARI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

14 21350006 DICKY WAHYUDI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

15 21350007 GAFINA BUNGA GAFIARTY H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

16 21350008 MARSELA TEENG H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

17 21350009 ASIH AMBARWATI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

18 21350011 NUR AMINAH H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

19 21350012 INDAH NURHAYATI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

20 21350013 TIARA OKTAVIANI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

21 21350014 KINI SETIASARI GULO H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

22 21350016 SULISTYA NATARI H H H H H A H UTS H H H H H H H UAS

23 21350017 YONIFATIKA CERLIN H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

24 21350018 YUSLIRA ZENDRATO H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

NO NIM NAMA



25 21350019 KRISTINA MUNANG H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

26 21350021 THEODARDUS SALMIN H H H H H A H UTS H H H H H A H UAS

27 21350022 ANASTASIA NENGSI SWARNI IRMASARI 
GULO H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

28 21350024 PAULINA GELU H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

29 21357009 GIANTA DEAR H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

30 21358008 SYIFA CHAFIDARAHMAH H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

31 21358013 ZAHRATUM MAULANA PUTRI ARIENY H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

Jakarta, 2 Februari 2023
Dosen



Mata Kuliah : AKU-33143 - AKUNTANSI KEUANGAN I Program Studi : S1. AKUNTANSI
Nama Dosen : RINGKOT P, NAINGGOLAN, S.E, M.M Kelas / No Ruang : II.Q / ONLINE

QUIZ 
(persentase)

ANGKA (UAS) CATATAN

1 19352009 ABDUL FICKY Hadir 16 84

2 20352001
RIZKA APRICIANA PUTERI 
YUSUF

Hadir 20 97

3 20352003 ENDAR JULIANAH Hadir 20 100

4 20352005 DINI KRISTI NURAINI Hadir 20 91

5 20352007 IMELDIS JEMIDA Hadir 14 75

6 20352008 NOVIYANTI Hadir 20 91

7 20352009 ASSYIFAH RIDWAN Hadir 17 65

8 20352011 LIDYA NARUA Hadir 15 64

9 21350001 MARIA KURNIATI IPUK Hadir 18 71

10 21350002 SITI DWI SHABRINA Hadir 19 95

11 21350003 YOHANA ROMAIDA Hadir 15 79

12 21350004 AULIA MAHARANI FAIRUZI HADI Hadir 11 77

13 21350005 TIARA SRI WULANDARI Hadir 19 55

14 21350006 DICKY WAHYUDI Hadir 19 75

15 21350007 GAFINA BUNGA GAFIARTY Hadir 17 100

16 21350008 MARSELA TEENG Hadir 17 71

17 21350009 ASIH AMBARWATI Hadir 17 73

18 21350011 NUR AMINAH Hadir 15 75

19 21350012 INDAH NURHAYATI Hadir 17 53

20 21350013 TIARA OKTAVIANI Hadir 19 71

21 21350014 KINI SETIASARI GULO Hadir 16 62

22 21350016 SULISTYA NATARI Hadir 15 79

23 21350017 YONIFATIKA CERLIN Hadir 18 71

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023

STIE JAYAKARTA

NO NIM NAMA PARAF

NILAI
KETERANGAN (jumlah 

tidak hadir)



24 21350018 YUSLIRA ZENDRATO Hadir 18 74

25 21350019 KRISTINA MUNANG Hadir 17 71

26 21350021 THEODARDUS SALMIN Hadir 16 81

27 21350022
ANASTASIA NENGSI SWARNI 
IRMASARI GULO

Hadir 15 84

28 21350024 PAULINA GELU Hadir 19 99

29 21357009 GIANTA DEAR Hadir 17 96

30 21358008 SYIFA CHAFIDARAHMAH Hadir 19 87

31 21358013
ZAHRATUM MAULANA PUTRI 
ARIENY

Hadir 20 75

Mengetahui,
Wakil Ketua I - Bid. Akademik

( RUDY SARAGIH.SE.AK.MM.CPA )

Jakarta, 09 Januari 2023

Pengawas Dosen

( .................................... ) ( RINGKOT P, NAINGGOLAN, S.E, M.M )


